CONSIDERATO che, in data 07.04.205, è stata inviata all’Operatore Economico T.D.P. 

Professional S.r.l.s la Trattiva Diretta sul MEPA n. 5258794 per l’affidamento della suddetta 

fornitura; 

VISTA l’offerta dell’Operatore Economico presentata nei termini assegnati e quantificata in                                

€ 1.787,40 (euro millesettecentottantasette/40) oltre iva al 22% per € 393,23 (euro 

trecentonovantatre/23) per un totale complessivo di € 2.180,63 (euro duemilacentottanta/63);   

CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 52 co. 1, del D.Lgs. 36/2023 e s.m.i. “nelle procedure di 

affidamento di cui all’articolo 50, comma 1, lettere a) e b), di importo inferiore a 40.000 euro, gli 

operatori economici attestano con dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà il possesso dei requisiti

[...]

36/2023 e 

s.m.i, mediante trattativa diretta sul MEPA, per la fornitura di materiale igienico-sanitario a favore 

dell’Operatore Economico T.D.P. Professional S.r.l.s. (P. I. 06555870820), Via San Lorenzo, 312 

90146 Palermo, per l’importo netto di € 1.787,40 (euro millesettecentottantasette/40) oltre iva al 22% 

per € 393,23 (euro trecentonovantatre/23) per un totale lordo complessivo di € 2.180,63 (euro 

duemilacentottanta/63);  

1. di esonerare l’aggiudicatario dalla prestazione della garanzia definitiva, ai sensi dell’art. 53, co. 4 del 

D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i., in ragione della fornitura di prodotti provvisti di certificazione di qualità 

(Ecolabel – UNI EN ISO 14024) (cfr.